
  

Projekta nosaukums: “LLU un tās pārraudzībā esošo zinātnisko institūciju 

infrastruktūras attīstība un institucionālās kapacitātes stiprināšana” 

Vienošanās Nr. 1.1.1.4/17/I/003 

Projekta finansētājs: Eiropas reģionālās attīstības fonds (ERAF) 

Nr. 3 

Projekta ieviešanas aktuālā informācija  

01.05.2018.-30.07.2018. 

 

2018. gada maijā noslēdzās LLU iepirkumu konkurss “Ēkas pārbūve par LLU Viedo 

tehnoloģiju un zināšanu pārneses centru Rīgas ielā 22, Jelgavā”. Konkursā uzvarēja būvfirma 

SIA “BūvKORE”, kas sekmīgi uzsākusi būvdarbus. Viedo tehnoloģiju un zināšanu pārneses 

centrā tiks koncentrētas tādas plaša profila pētniecības iekārtas, kā Superkritiskās CO2 

ekstrakcijas un hromatogrāfijas-masspektroskopijas sistēmas, Ramana spektrometra un 

skenējošā elektronu mikroskopa kombinētā sistēma, konfokālais lāzerskenējošais un 

pārvietojams 3D virsmas digitālais mikroskops. Uz šo centru tiks pārvietots arī LLU 

Tehnoloģiju un Zināšanu pārneses centrs. Plānotais objekta nodošanas termiņš ir 2019. gada 

25. marts. 

Intensīvi būvdarbi notiek arī būvobjektos P.Lejiņa ielā 2, Jelgavā, kur atradīsies Augu 

Aizsardzības zinātniskais institūts, un Akadēmijas ielā 19, Jelgavā, kur notiek Vides un 

būvzinātņu fakultātes telpu pielāgošana, lai tās sagatavotu Lielgabarīta spiedes testēšanas iekārtas 

un Augstas precizitātes fibrobetona testēšanas iekārtas un citu zinātniskās pētniecības iekārtu 

ievietošanai. 

Agroresursu un ekonomikas institūtā (turpmāk – AREI) turpinās kartupeļu pagraba Priekuļos 

projektēšana. 



Turpinās arī iekārtu, aprīkojuma un lauksaimniecības tehnikas iegāde. Noslēgti līgumi par trīs 

mazgabarīta traktoru un viena mazgabarīta kombaina kartupeļu izmēģinājumu novākšanai iegādi, 

līgumu summa - 171 718 EUR.  

Iekārtu iegāde un būvprojektu izstrāde turpinās arī Dārzkopības institūtā. Iegādātas laboratorijas 

iekārtas 85 492 EUR apmērā, kas uzlabos pētījumu daudzveidību un kvalitāti. 

 

 

 

 

 

 

 

 


